trabajara bajo la supervision directa de la Alcaldia, no estara sujeto a horario, debiendo la Inspeccion
Tecnica del Servicio hacer entrega de un informe al termino de cada etapa, en relacion al cumplimiento
del cometido.

3.- Paguese a la persona individualizada, la
suma un icay total de $1.111.111.- (Un millon ciento once mil ciento once pesos), cantidad afccta a
la retention del impuesto correspondiente, previa extension de la boleta de prestacion de servicios.

4.- La Direccion de Asesoria Juridica redactara
y formalizara el contrato de prestacion dc servicios correspondiente.

5.- La Municipalidad podra poner termino en